## BENJAMÍN ORTIZ & ASOCIADOS CÍA LTDA.

Ouito, 11 de enero del 2006

Doctor Wilson Benjamín Ortiz Brennan Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicar a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de BENJAMÍN ORTIZ & ASOCIADOS CÍA LTDA., celebrada el día de hoy, decidió por unanimidad designar a usted PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía por el período estatutario de dos años.

Sus atribuciones y deberes se encuentran señalados en el artículo décimo segundo del estatuto social, incluido en la escritura pública de constitución de la Compañía otorgada ante el Notario Trigésimo Séptimo del Cantón Quito, doctor Roberto Dueñas Mera, el 16 de octubre del 2003, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 02 de diciembre del mismo año.

El Presidente Ejecutivo tiene la representación legal, judicial y extrajudicial de BENJAMÍN ORTIZ & ASOCIADOS CÍA LTDA., de acuerdo con los estatutos.

Atentamente,

Vicepresidenta Ejecutiva

Agradezco y acepto la designación. Quito, a 11 de enero del 2006

WILSON BENJAMÍN ORTIZ BRENNÁN

CC. 170029975-1

con esta tecna queda inscrite el presente ocumento bajo el Nº 946 del Registro e Nombramientos Tomo.....

31 ENE. 2006 Quito,a .....

150999

HE GISTRABOR MERCANT'

DEL CANTON QUITO